
ANO IV - SÃO FÉLIX, SEGUNDA - FEIRA, 29 DE ABRIL DE 2024 - NO 247

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CARLOS IRAEL RIBEIRO DOS REIS
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  2 8 4  D E  1 1  D E  M A R Ç O  D E  2 0 2 1

DECRETO Nº034/2024, DE 29 DE ABRIL DE 2024. 

NOMEIA RESPOSÁVEL AUTORIZADO PARA 
ALIMENTAÇÃO DO SICAP-LCO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS – ESTADO 
DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais, e em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município e nos termos da IN 
3/2024 do TCE/TO: 

DECRETA:

Art. 1º Designa a Servidora YONARIA ALVES PATRÍCIO inscrita 
no CPF n.º 029.746.161-35, para exercer a função de Responsável 
autorizado na alimentação do SICAP-LCO da Administração Municipal 
e Fundos Municipais.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
  

Prefeitura de São Félix do Tocantins, 29 de abril de 2024.

CARLOS IRAEL RIBEIRO DOS REIS
Prefeito Municipal


